ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de móveis e
equipamentos para Escolas Municipais.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 020.0500.12.361.2006.1008 - Natureza da Despesa: 4490.52
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 01PP1/2011 - 10.02.11 - 3T COMERCIO DE MATERIAIS DIDATICOS E
EQUIPAMENTOS - R$ 11.801,00
CT Nº 02PP1/2011 - 10.02.11 - CONSQUISTA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA. - R$ 2.492,00
CT Nº 03PP1/2011 - 10.02.11 - GEILSA LIMA CAVALCANTE-ME - R$ 938,00